ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SIWZ
Pytanie nr 6

W związku z zamieszczeniem na stronie internetowej przez Zamawiającego dokumentacji przetargowej dotyczącej w/w zadania, Wykonawca zwraca się z zapytaniem do Zamawiającego jaki jest termin zakończenia realizacji zamówienia ponieważ SIWZ podaje inną datę niż projekt umowy.
Odpowiedź:
Termin realizacji jest zapisany w SIWZ, w druku oferty oraz wzorze umowy – 30 czerwiec 2012r.

Pytanie nr 7
W formularzu ofertowym w pkt 14 ppkt 14 jako załącznik do oferty widnieje kosztorys ofertowy – 13 szt , proszę o informację ile egzemplarzy należy zamieścić do oferty? 

Odpowiedź:

W formularzu ofertowym w spisie załączników pkt 14 ppkt 14 jest błąd – powinno być zapisane 1 lub 8. Kosztorys ofertowy może być jeden z rozbiciem na składowe oferty tzn.
A – przygotowanie terenu pod budowę

B – Roboty w zakresie instalacji budowlanych

C – Roboty w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do odprowadzenia ścieków

D – Instalacja ogrodzeń, płotów i sprzętu ochronnego

E – Roboty w zakresie instalacji elektrycznej

F – Roboty w zakresie różnych nawierzchni

G – Siedziska, krzesła i podobne części

H – Sprzęt sportowy do uprawiania sportów na wolnym powietrzu

z których musi wynikać oddzielnie cena netto i brutto,

lub 8 oddzielnych kosztorysów ofertowych na ww. składowe

Pytanie nr 8
Proszę o więcej parametrów odnośnie odwodnienia liniowego ACO DRAIN : szerokość korytka, klasa rusztu, czy powinny być to korytka ze spadkiem, ile studzienek powinien oferent założyć w kalkulacji odwodnień? 

Odpowiedź:

Szerokość korytka – 150mm
Klasa rusztu – A15 żeliwo

Korytka ze spadkiem

Ilość studzienek – zgodnie z przedmiarem

Pytanie nr 9

W przedmiarze robót brak jest informacji odnośnie drenażu boiska, proszę o informację czy drenaż ma być wykonywany, jeżeli tak proszę o uzupełnienie przedmiaru, jeżeli przyjęte w przedmiarze rury 160 i 200 mają być drenarskimi proszę o parametry rury czy mają to być perforowane czy w otulinie?
Odpowiedź:

Na dzień dzisiejszy nie przewiduje się wykonania drenażu boiska. 
Kanały z rur PCV 160 i 200 wycenić zgodnie z przedmiarem.
Pytanie nr 10 

Proszę o informację jaki rodzaj siedzisk ławek należy przyjąć , czy mają to być ławki bez oparć ? W przedmiarze przyjęto 96 mb proszę o uzupełnienie dokumentacji o rysunek przedstawiający ławki- siedziska 

Odpowiedź:
Ławki bez oparć z prefabrykatów żelbetowych, siedziska z 4 drewnianych łat dwukrotnie malowanych lakierobejcą. Długość 2 razy po 48 mb. Ilość podpórek żelbetowych wynika z normy kosztorysowej.
